sacre scritture e decano della cattedrale, Antonio Sini, Nicola Ibba, Antonio 
Nuxis, Francesco Setzu, Pietro Cossa, il dottor Michelangelo Cirronis, il dottor 
Efisio Maxia e Francesco Serra, che costituiscono la parte più numerosa dei 
canonici capitolari, conferiscono la delega a rappresentarli durante i lavori del 
Parlamento al canonico Giacomo Capai, presente ed accettante. L'atto di 
procura è redatto dal notaio di Ales Giovanni Detori, alla presenza dei 
venerabili Giovanni Cani e Giuseppe Casiles, presbiteri ed ebdomadari" della 
stessa chiesa cattedrale. 

c. 124 In Dei nomine amen. Noverint universi [quod]19  nos don Jacobus Capai, doctor in 
sacra pagine, decanus 	cathedralis Alensis, Antonius Sini, Nicolaus Ibba, 
Ant[onius] Nuxis, Franciscus Setzu, Petrus Cossa, doctor Michael Ang[elus] 
Xirronis, doctor Ephisus Maxia et Franciscus Serra om[nes cano]nici et capitulares 
ecclesiae cathredalis Alensis capitula[...], convocati et congregati ad sonum 
campanae, ut moris est, [intus] sacristiam eiusdem sedis cathredalis Alensis, ubi pro 
hin omni 	ilibus negotiis convocaci et congregari solemus inibique tam quam 
mayor et sanior pars canonicorum et capitularium eiusdem sedis capitulum et 
comunitatem ipsius facientes, tenentes ac etiam representantes, attendentes quod 
dictum capitulum eiusdem ecclesiae et nos eius nomine cum literiis regiis, tam sacrae 
catholicae et regiae magestatís domini nostri Flispaniarum regisque etiam illustrissimi 

137  Per il contenuto della parte omessa vedi c. 90. 
138  Ebdomadari erano i religiosi addetti al servizio o alla celebrazione del culto in una deter-

minata settimana. 
139  La carta è molto rovinata nel margine destro per cui alcune parole risultano illeggibili. 
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et excellentissimi domini ducis Avellano, locumtenentis et capitanei generalis 
presentis regni Sardiniae, fuimus vocati ut in civitate Callaris simus in curiis 
generalibus sive in Parlamento, quod ibidem praefactus illustrissimus et 
excellentissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis nomine et vices suae 
sacrae regiae magestatis regnicolis presentis regni indixit et convocavit ac tenere et 
celebrare intendit attendentes etiam quod difficile esset nos seu mayorem partem 
simul in eisdem curiis sive Parlamento adesse, idcirco tenore presentis publici 
instrumenti gratis et ex nostra certa scientia constituim [us], creamus et ordinamus ac 
deputamus procuratorem nostrum in [...]rius dicti capitali eiusdem sedís nuntium 
actorem vel sindicum certum et specialem et ad infrascripta etiam generalem, ita 
tamen quod specialitas generalitati non deroget nec esse diverso vos dictum don 
Jacobum Capai, decanum huius ecclesiae Alensis his presentem ut supra et onus 
huismodi in vos sponte suscipientem et acceptantem videlicet [...] comparendum et 
interesendum pro nobis et nomine nostro / immo verius pro dicto capitulo in dictis c. 124v.